Буряад Республикын                                                          Администрация
        Хурамхаанай аймагай                                                муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                                     сельское поселение
                захиргаан                                                                                   «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.

ЗАХИРАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «01»  сентября  2021 года                                                                       № 47

О  внесении изменений и дополнений
в бюджет сельского поселения «Элэсун»
Курумканского района на 2021 год

[bookmark: _GoBack]	Администрации сельского  поселения «Элэсун»  внести  следующие  изменения в бюджетную  роспись  бюджета  сельского  поселения «Элэсун» на  2021 год:
1. - увеличить    расходы на 2021 год по коду  главного распорядителя  бюджетных средств 929 «Администрация сельского  поселения «Элэсун» Курумканского  района», разделу 0409 99900Д1800  виду расходов 244, КОСГУ 225 на сумму 340 000,0 руб.
1. Администрации  сельского  поселения «Элэсун» (Бадмаевой Ж.Б.)  внести изменения в проект решения Совета Депутатов «О местном  бюджете муниципального  образования  сельское  поселение «Элэсун» на 2021 год».

1. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

   Глава сельского  поселения «Элэсун»:                            Галсанова Б.Б.